

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านหนองสะแกเครือ หมู่ที่ ๒ (จากบ้านนายบุญยัง ทิศกระโทก ไปทาง
บ้านนายดำ ท่าช้าง)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๓,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป -ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๕๐ เมตร
ระยะทางยาว ๐.๑๓๔ กิโลเมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ไม่มีไหล่ทาง พร้อมทั้งจัดทำและติดตั้งป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๑

ตามคำสั่ง อบต.หนองขาม ที่ ๙๗๕/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๑๘,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลราคางานก่อสร้างทาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวรัชณี แสงฮาด ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ

๖.๒ นายวรพล จงจอหอ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ นางสาวปัทมาธรรุ เพ็งชื่นมะตัน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านนายบุญยัง จิตกระโทกไปทางบ้านนายคำ ท่าช้าง)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองตะกวดหรือ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองขาม อําเภอดักขาก จังหวัดนครราชสีมา
ตัวอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 0.134 กิโลเมตร
 หน้า 0.12 เมตร ไร่ห่างจากรั้วข้างละ 25.00 - 25.99 บาท/ไร่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2561

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor f	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลียงและบดอัดดินข้างเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	เงื่อนไข
2	งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วคืนทับ	ตร.ม.	469.00	13.53	6,345.57	1.3624	18.43	8,645.20	เงินค้ำหนุนจ่าย 0.0 %
3	งานพื้นทางหินคลุกแล้วคืนทับ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	เงินประกันค่างานหัก 0.0 %
4	งานทรายของพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	25.45	505.84	11,854.91	1.3624	688.75	16,151.13	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0 %
5	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	56.28	1,881.57	105,894.76	1.3624	2,563.45	144,271.02	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0 %
5.1	คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	268.00	20.90	5,520.80	1.3624	28.07	7,521.54	
5.2	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซี่ง	เมตร	-	-	-	-	-	-	
5.3	งานเหล็กเสริม	ตร.ม.	469.00	32.00	15,008.00	1.3624	43.60	20,446.90	
-	เหล็ก WIRE MESH	กก.	216.59	20.43	4,424.93	1.3624	27.83	6,028.52	
-	เหล็ก DOWEL BAR (RB 19 มม.)	กก.	-	-	-	-	-	-	
-	เหล็ก TIE BAR (DB 12 มม.)	กก.	-	-	-	-	-	-	
5.4	งานอื่น ๆ	เมตร	227.80	27.25	6,207.55	1.3624	37.13	8,457.17	
-	แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	เมตร	194.60	4.12	801.75	1.3624	5.61	1,092.31	
-	ฝาท่อระบาย PVC 3/4 นิ้ว	แผ่น	1.00	750.00	750.00	1.3624	1,021.80	1,021.80	
-	กระดางตามรอย	ตร.ม.	1.00	90.00	90.00	1.3624	122.62	122.62	
-	แผ่นโพลีเอทิลีน	ตร.ม.	108.36	13.95	1,511.62	1.3624	19.01	2,059.43	
			รวมต่างนราคาทุน		158,409.90		รวมต่างนราคากลาง	215,817.64	

ผลรวมงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	158,409.90	บาท
กำไรระดับพื้นที่	3,000.00	บาท
ราคากลางงานก่อสร้าง	215,817.64	บาท
ราคากลางงานก่อสร้างพร้อมเบี้ยประกันภัย	218,817.64	บาท
สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	218,000.00	บาท
FACTOR F. งานทาง	1.3624	
อัตราส่วนของ ราคาค่าก่อสร้าง	464.82	บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามครั้งที่ 975/2561 สว.17 ธันวาคม 2561

ได้ตรวจชอบแล้วพร้อมให้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....รองปลัด อบต.

(นางสาวรัชนี แสงอาด)

(ลงชื่อ).....ผอ.กองช่าง (นางสาวรัชนี แสงอาด)

(นางสาวรัฐนภากร เพ็งเข็มระดับ)

(นางสาวรัฐนภากร เพ็งเข็มระดับ)